

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania pn.: „Przebudowa bieżni okrężnej 4-torowej o długości 400m w ramach realizacji zadania pn: Przebudowa bieżni okrężnej 4-torowej o długości 400m i boiska piłkarskiego treningowego na obiekcie sportowo rekreacyjnym oraz remont podłogi w hali sportowej w Radoszycach”

Zamawiający, **Gmina Radoszyce** na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.2018 poz.1986 z późn.zm.) udziela wyjaśnień treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu w zakresie zapytań Wykonawców.

Pytanie 1.

Wg dokumentacji projektowej gr. w-wy odsączającej wynosi 15 cm, natomiast wg przedmiaru robót należy wycenić warstwę gr. 20 cm. Prosimy i wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź ad.1.

Zamieszczony przedmiar robót jest elementem pomocniczym i nie powinien stanowić podstawy wyceny robót. Należy wykonać wszelkie niezbędne prace w celu prawidłowej realizacji inwestycji.

Pytanie 2.

Wg opisu technicznego i dokumentacji projektowej rys.2 należy wykonać warstwę z betonu B25 ze zbrojeniem rozproszonym gr. 12 cm, natomiast wg przedmiaru robót należy wykonać w-wę z betonu jamistego gr. 20cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź ad. 2.

Zamawiający wskazuje, iż należy wykonać beton B25 ze zbrojeniem rozproszonym, gr. min. 12 cm.

Pytanie 3.

Zgodnie z wymaganiami zawartymi w opisie technicznym str.7 należy wykonać następujące roboty:

- grunt na podłożu betonowym
- klej np. NOVOFLOR P21
- mata z granulatu gumowego 10 mm
- szpachlówka np. NOVOFLOR P32

Prosimy o podanie pozycji w przedmiarze z powyższym zakresem.

Odpowiedź ad.3.

Zamieszczony przedmiar robót jest elementem pomocniczym i nie powinien stanowić podstawy wyceny robót. Należy wykonać wszelkie niezbędne prace celu prawidłowej realizacji inwestycji.

Pytanie 4.

Proszę o wyjaśnienie, czy należy wycenić łapacze piasku o min szerokości 50 cm przy zeskokczni?

Odpowiedź ad.4.

Nie, prace poza zakresem.

Pytanie 5.

Czy należy wycenić belkę odbicia?

Odpowiedź ad.5.

Nie, prace poza zakresem.

Pytanie 6.

Czy zamiast koloru pomarańczowego zamawiający dopuści kolor ceglasty? Kolor pomarańczowy jest dużo droższy ze względu na specjalnie stosowane utrwalacze koloru, kolor ceglasty jest kolorem najtańszym.

Odpowiedź ad.6.

Tak. Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni w kolorze ceglastym.

Pytanie 7.

Proszę o określenie powierzchni nawierzchni poliuretanowej na bieżni o nawierzchni poliuretanowej typu sandwich oraz proszę o określenie powierzchni nawierzchni poliuretanowej typu natrysk na krawężnikach i obrzeżach?

Odpowiedź ad.7.

Nawierzchnia poliuretanowa typu sandwich ma być wykonana na bieżni, natomiast nawierzchnia poliuretanowa typu natrysk na strefie bezpieczeństwa wokół bieżni 1m od wewnątrz i 1m na zewnątrz.

Pytanie 8.

Nawierzchnia typu sandwich o grubości 13 mm czy 14-16 mm?

Odpowiedź ad.8.

Nawierzchnia typu sandwich powinna mieć grubość 14-16 mm.

Pytanie nr 9.

Zamawiający ogłasza ponownie postępowanie przetargowe o zakresie robót bez zmian w zakresie robót względem dwóch poprzednich, w których budżet był mniejszy niż złożone oferty. Czy w związku z tym Zamawiający zwiększył budżet? Jaki jest budżet do przedmiotowego zamówienia?

Odpowiedź ad.9

Na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy pzp (t.j. Dz. U.2018 poz.1986 z późn. zm.) bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podaje kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie nr 10.

Udostępniony przedmiar robót jest nieadekwatny do projektu. Proszę o udostępnienie przedmiaru robót zgodnego z projektem.

Odpowiedź ad.10

Zamieszczony przedmiar robót jest elementem pomocniczym i nie powinien stanowić podstawy wyceny robót. Należy wykonać wszelkie niezbędne prace w celu realizacji inwestycji określone w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 11.

Przedmiar podaje w poz. 10:

10	Wykonanie nawierzchni poliuretanowej typu Sandwich 10+ 3mm	m ²	2444.000
d.1	kalk. własna		

natomiast projekt podaje 2 rodzaje nawierzchni tj.

- na bieżnię nawierzchnię pu typu SANDWICH
- na obrzeżach i kostce:
proj. wylanie nawierzchni poliuretanowej typu natrysk

na krawężnikach i kostce brukowej w 1m strefie

bezpieczeństwa* 253,32m²

W związku z powyższym wnosimy o stosowną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź ad.11

Zamawiający podtrzymuje wykonanie nawierzchni typu Sandwich na bieżni oraz nawierzchni natryskowej na obrzeżach i kostce.

Pytanie nr 12.

Projekt podaje inną powierzchnię bieżni (nawierzchnia pu z podbudową betonową) niż przedmiar. Jaka jest poprawna powierzchnia bieżni (nawierzchnia pu z podbudową betonową)?

Odpowiedź ad.12.

Wielkość powierzchni poliuretanowej ma być zgodna z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 13.

Projekt przewiduje demontaż istniejącej nawierzchni pu i podbudowy bieżni lecz nie przewiduje demontażu istniejących obrzeży betonowych i montażu nowych, co jest niezgodne ze sztuką wykonywania tego typu robót. Informujemy, że przy demontażu podbudowy z betonu konieczne jest usunięcie obrzeży i wykonanie nowych.

Odpowiedź ad 13.

Zamieszczony przedmiar robót jest elementem pomocniczym i nie powinien stanowić podstawy wyceny robót. Należy wykonać wszelkie niezbędne prace w celu realizacji inwestycji.

Pytanie nr.14.

W związku z rozbieżnościami w dokumentacji dot. rodzaju podbudowy betonowej:

- projekt podaje:

Podłoże stanowi beton klasy B25 ze zbrojeniem rozproszonym

- przedmiar podaje:

9	Wykonanie płyty betonowej o grubości 15 cm z betonu ja-	m ²	2444.000
d.1	kalk. własna	místedo B20, przepuszczalnego dla wody,	

proszę o podanie jednoznacznie rodzaju podbudowy betonowej (typ, klasa, zbrojenie, grubość).

Odpowiedź ad.14.

Zamieszczony przedmiar robót jest elementem pomocniczym i nie powinien stanowić podstawy wyceny robót. Należy wykonać wszelkie niezbędne prace w celu realizacji inwestycji.

Zamawiający jednocześnie wskazuje, iż należy wykonać beton B25 ze zbrojeniem rozproszonym, gr. min. 12 cm.

Pytanie nr 15.

Proszę o potwierdzenie, że nawierzchnia pu ma być w kolorze ceglasto-czerwonym.

Odpowiedź ad.15.

Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni w kolorze ceglastym.

Pytanie nr 16.

W związku z nieuczciwymi praktykami stosowania do wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej pu granulatów z recyklingu barwionych powierzchniowo, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej pu zgodnie z technologią przy użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania barwionych granulatów z recyklingu.

Odpowiedź ad.16.

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania granulatu z recyklingu.

Pytanie nr 17.

Proszę o potwierdzenie, że za termin zakończenia robót budowlanych uznaje się datę pisemnego zgłoszenia wykonawcy Zamawiającemu zakończenia robót.

Odpowiedź ad.17.

Termin zakończenia robót budowlanych to dzień odbioru wykonanych robót przez Zamawiającego.

Pytanie nr 18.

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poza wykazanymi powyżej uwagami, udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że

dokumentacja ta jest kompletna o odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji Inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź ad.18

Prace należy wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją.

Pytanie nr 19.

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź ad. 19

Tak. Na realizację w/w inwestycji zamawiający uzyskał pozwolenie na budowę.

BURMISTRZ
mgr Michał Pękala

